
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. január 29. napján tartott 
jegyzőkönyvéből. 
_________________________________________________________________________ 

 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11/2019. (I.29.) határozata 
 

a napirendi pontok elfogadásáról 
 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot az alábbiak 
szerint elfogadta:  
 
Elfogadott napirendi pontok: 
 
1./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. évi 
munkatervének elfogadására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 

 
2./ Javaslat a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének 
következményeiről szóló 10/2018. (V.29.) önkormányzati rendelet módosítására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
3./ Javaslat a lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló rendelet 
módosítására. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
4./ Javaslat a közterületek tisztántartásáról szóló rendelet módosítására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
5./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzata és Polgárdi Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzata között kötött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálatára. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
6./ Javaslat a Polgárdi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola felvételi körzethatárának és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmény 
működési területének véleményezésére 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
7./ Javaslat a Magyar Bírósági Végrehajtói Kar Elektronikus Árverési Rendszerén 
történő regisztrációra. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
8./ Javaslat az OTP Bank Nyrt-vel kötendő folyószámla-hitelkeret szerződéshez 
szükséges nyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
9./ Javaslat a Polgárdi Térségi Szociális és Gyermekjóléti Intézményfenntartó 
Társulás 2018. évi költségvetési határozata módosításának elfogadására 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 



 
10./ Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások fejlesztése 
Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, Innovatív programok kidolgozása, 3 db 
tanulmány beszerzésére irányuló ajánlattételi felhívás kiküldésére. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
11./ Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások fejlesztése 
Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, Kompetenciafelmérés beszerzésére 
irányuló ajánlattételi felhívás kiküldésére. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
12./ Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások fejlesztése 
Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, adatbázis kidolgozása Polgárdi 
honlapján, munkáltatók részére beszerzésére irányuló ajánlattételi felhívás 
kiküldésére. 
Előterjesztő:  Nyikos László polgármester 
 
13./ Egyebek  

 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nyikos László polgármester  

 

 
 
 

Kmf. 
 
 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 
                     polgármester                      jegyző 
                    
 

      Kovács József sk               Szabó János sk. 
             képviselő                  képviselő 
         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2019. január 30. 


